equivalentes dos aditamentos anteriores, prorrogando a vigência contratual pelo período de 06 (seis)
meses, ou seja, de 29/09/2021 a 29/03/2022, conforme explicitado na cláusula primeira.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA GARANTIA
31. A contratada deverá renovar a garantia contratual no valor de R$ 11.102,07 (onze mil cento e dois
reais e sete centavos) na modalidade a escolher, correspondente a 5% (cinco por cento) de seu valor total,
no prazo e condições estipulados no Projeto Básico.

3.2. A garantia apresentada, qualquer que seja a modalidade, deverá contemplaro período de, no mínimo,